A LA VEZ SOLICITO NOMINA DE SOCIOS Y ADMINISTRADORES Y CERTIFICADO DE 

CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES A LA FECHA. 

AL PONER EN SU CONOCIMIENTO ESTE PARTICULAR, TAMBIÉN LE DESEO ÉXITOS EN SUS 

FUNCIONES. 

MUY YTENTAMENTE.- 

IN ELEZ LOPEZ JAIRO COLÓN 

GERENTE GENERAL 

DE TRANSERMAN CÍA LTDA. 

NUMERO : TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS .- (346) .- 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES .-.-.-.-.- OTORGADA POR EL SEÑOR TITO 

HUGO MACIAS SALCEDO ( SOCIO DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTE Y 

SERVICIOS MANTA TRANSERMAN COMPAÑÍA LIMITADA) .--omomiin. > 

A FAVOR DEL SOCIO SEÑOR JAIRO COLON VELEZ LOPEZ .-ooiocma>-